
Nora IBK Verksamhetsplan 2023/2024 

Verksamhetsidé  

Nora Innebandyklubb är en etablerad förening så väl lokalt i Nora som i Örebro län. Vi 

arbetar främst med ungdomsverksamhet som ska leda till en bra seniorverksamhet. Genom 

en kvalitativt bra och rolig verksamhet ska vi utvecklas och trivas tillsammans.  

 

Nora Innebandyklubb ska vara en förening med fokus på barn och ungdomsverksamhet. 

Föreningen ska fortsättningsvis satsa på aktiviteter och cuper för barn- och ungdomslagen. 

Målet ska alltid vara att alla som vill ska beredas plats i föreningen och ges möjligheter att 

spela innebandy under ordnade former.  

 

Föreningen ska även satsa på och stötta sina ledare och skapa möjligheter till att utvecklas i 

sin ledarroll samt att möta kravet från svenska innebandyförbundet om ledarnas utbildning.  

 

Vi uppmuntrar även föräldrar och anhöriga att engagera sig i föreningen och välkomnar allt 

stöd och idéer för en bättre gemenskap kring innebandy och ungdomars idrottande.  

Vision 

Vår vision är att vår verksamhet ska finnas under samma tak där alla som vill ska få vara 

med och spela innebandy. 

Kärnvärden 

Öppen barn- och ungdomsverksamhet och social fostran med bra sammanhållning och 

glädje. 

Mål 2023/2024 

Vi vill uppmuntra Nora kommuns ungdomar till rörelseglädje. 

 

Engagera fler ledare och aktiva i klubben. 

 

Alla våra ledare ska ha gått minst grundutbildning + korrekt färg och åldersutbildning hos 

svenska innebandyförbundet.  

 

Fortsätta arbetet med att fördela ansvarsområden i styrelsen samt andra engagerade vuxna 

kring klubben. 

 

Utveckla styrelsearbetet och jobba med verksamhetsutveckling. 

 

Utbilda fler föreningsdomare och stötta dessa under träning och match. 

 



Genomföra klasskampen i innebandy för Nora kommuns grundskolor. Turneringen brukar gå 

av stapeln i september. 

 

Genomföra en prova-på-dag för barn i lågstadiet för att öka intresset för innebandy nedåt i 

åldrarna. 

 

Jobba mot att stärka föreningskänslan genom att anordna en gemensam 

föreningsavslutning. 

 

Jobba för att alla aktiva (spelare, ledare och styrelse) varsamt ska ta hand om och 

underhålla vår utrustning, material, cafeterian och förråd. 

Handlingsplan 2023/2024 

Stärka engagemanget hos föräldrar/vårdnadshavare/anhöriga genom att anordna fler 

föräldramöten och arbeta med riktad kommunikation på vår hemsida och Facebook-sida. 

 

Aktivt uppmuntra och stödja medlemmar till att vara mer aktiva i klubben, egna initiativ 

uppmuntras. 

 

Få igång de tre arbetsgrupper vi planerat för som kan avlasta styrelsen i att få till fler 

sponsorer, anordna event såsom klasskampen, prova på-dagen och föreningsavslutningen. 

 

Aktivt arbeta med att stärka och utveckla ungdomslagen. 

Utvärdering 

Verksamhetsplanen utvärderas i god tid innan årsmötet av styrelse och berörda parter. 

Därefter läggs en ny verksamhetsplan för kommande verksamhetsår som ska godkännas på 

årsmötet. 


